

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione Generale Servizio della Governance della Formazione Professionale Settore Programmazione

DETERMINAZIONE N.7451/610 /F.P. DEL 20.02.2014

Oggetto: Catalogo delle Agenzie formative per la gestione dei corsi per il conseguimento della qualifica di Operatore Socio Sanitario (OSS) con un percorso formativo di 1000 ore in autofinanziamento. Avviso pubblico di chiamata. Sospensione del procedimento.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GOVERNANCE DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

VISTO	lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;
VISTA	la Legge Regionale n° 31 del 13.11.1998 concernente "Disciplina del personale regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione";
VISTO	il Decreto dell'Assessore Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n° 541/21 del 06.04.2011 con il quale al Dott. Luca Galassi sono conferite per un quinquennio le funzioni di direzione del Servizio della Governance della Formazione Professionale della Direzione Generale dell'Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale;
VISTA	la Legge Quadro in materia di Formazione Professionale del 21.12.1978, n° 845;
VISTA	la Legge Regionale n° 47 del 01.06.1979 "Ordinamento della Formazione Professionale in Sardegna";
VISTA	la Legge Regionale 21 gennaio 2014 n. 7 recante: "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale della Regione" (legge finanziaria 2014);
VISTA	la Legge Regionale 21 gennaio 2014 n. 8 recante: "Bilancio di previsione per l'anno 2014 e bilancio pluriennale per gli anni 2014-2016";
VISTA	la Deliberazione n. 47/43 del 14.11.2013 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il programma formativo in regime di autofinanziamento proposto dall'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale di concerto con l'Assessore dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione Generale Servizio della Governance della Formazione Professionale Settore Programmazione

Determinazione n°7451/610/F.P. del 20.02.2014

Sociale, per il conseguimento della qualifica di "Operatore Socio Sanitario" (OSS), come modificata con la deliberazione G.R. n. 5/37 dell'11.02.14;

VISTO l'Avviso Pubblico di chiamata "Catalogo delle Agenzie formative per la gestione dei corsi per il conseguimento della qualifica di Operatore Socio Sanitario (OSS) con un percorso formativo di 1000 ore in autofinanziamento", approvato con Determinazione n. 5536/236/F.P. del 12.02.2014;

VISTA l'istanza relativa all'avviso suddetto, trasmessa in data 20.02.2014 e sottoscritta dai rappresentanti legali delle Agenzie Formative CIOFSFP SARDEGNA, CNOS FAP SARDEGNA, ENAP SARDEGNA, IAL SARDEGNA, ISFORCOOP;

RITENUTO opportuno sospendere il procedimento relativo all'Avviso Pubblico di chiamata "Catalogo delle Agenzie formative per la gestione dei corsi per il conseguimento della qualifica di Operatore Socio Sanitario (OSS) con un percorso formativo di 1000 ore in autofinanziamento", approvato con Determinazione n. 5536/236/F.P. del 12.02.2014, al fine di verificare la compatibilità dell'Avviso medesimo con la Deliberazione n. 5/37 dell'11 Febbraio 2014.

ASSUME la seguente

DETERMINAZIONE

ART. 1 Si dispone, per le motivazioni in premessa, di sospendere il procedimento relativo all'Avviso Pubblico di chiamata "Catalogo delle Agenzie formative per la gestione dei corsi per il conseguimento della qualifica di Operatore Socio Sanitario (OSS) con un percorso formativo di 1000 ore in autofinanziamento", approvato con Determinazione n. 5536/236/F.P. del 12.02.2014.



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione Generale Servizio della Governance della Formazione Professionale Settore Programmazione

Determinazione n°7451/610/F.P. del 20.02.2014

ART. 2 Avverso il presente provvedimento che è possibile esperire ricorso gerarchico al Direttore Generale dell'Assessorato del Lavoro e ricorso giurisdizionale nanti il competente Tribunale Amministrativo nel termine, rispettivamente, di 30 e 60 giorni dalla pubblicazione o comunque dalla sua piena conoscenza.

La presente Determinazione è pubblicata per estratto, nella parte concernente il solo dispositivo, nel B.U.R.A.S. La versione integrale della Determinazione è pubblicata sul sito internet della Regione Autonoma della Sardegna.

La presente Determinazione è trasmessa al Direttore Generale ai sensi dell'art. 21, VII comma, L.R. n° 31 del 13.11.1998 e, ai sensi del IX comma del medesimo articolo è altresì comunicata all'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale.

Il Direttore del Servizio

Luca Galassi

Resp. Settore: D. Zepponi